
1,701,000円

1,323,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）猪田テクノス 1,260 落札

2 昭和電機（株） 1,360

コージン設備（有） 入札書不着

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１２月１０日　午後２時３６分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A64W

工事名
平成24年度

鎌倉橋歩道橋設置に伴う支障下水道管路移設工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　高岡　地内

種別 電気

工事概要

下水道管仮設工　VPφ100　45．7m、中継ポンプ制御盤仮設工　1式、
舗装工　1式

工事期間 契約日の翌日から平成25年1月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：1,620,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）猪田テクノス

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町蒲生古池２１－１

落札金額（税込） （入札書比較価格：1,260,000円）


	24-A64W（最低なし）

